
 
 

UCHWAŁA Nr I/ 5 /2024 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 79 ust. 1 Statutu 

Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/241/2018 

Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Powiatu Sokołowskiego (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10032)  - Rada 

Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów w obecności  

co najmniej połowy ustawowego składu Rady – członkami Zarządu Powiatu, 

na wniosek Starosty, wybrani zostali: 

1) Pan Tomasz Małczuk; 

2) Pani Ewa Olszewska; 

3) Pan Maciej Osiński. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                    

                             
    PRZEWODNICZĄCY RADY  

POWIATU  

      /-/  JAROSŁAW PUŚCION 

 
 


